
 

 
Światowa Niedziela Misyjna 2023 
Artykuły do biuletynu  
 

Weekend przed Światową Niedzielą Misyjną 

Przygotujmy się na przyjęcie przesłania papieża Franciszka na Światową Niedzielę Misyjną 2023: „Rozpalone 
serca, nogi ruszające w drogę!”  

W najbliższy weekend wraz z katolikami na całym świecie będziemy obchodzić Światową Niedzielę Misyjną. 
Odnowimy nasze wezwanie do bycia uczniami - misjonarzami Jezusa Chrystusa medytując nad historią 
uczniów w drodze do Emaus. Za pośrednictwem dorocznej kolekty przekażemy również nasze wsparcie na 
działalność misyjną Kościoła w najbardziej odległych obszarach świata oraz tych o najmniejszych zasobach 
materialnych. Przygotujcie się, aby swoimi modlitwami i hojnością wesprzeć prace Papieskiego Towarzystwa 
Misyjnego Rozkrzewiania Wiary. Dziękujemy za codzienne świadectwo miłości Chrystusa! 

  
Weekend Światowej Niedzieli Misyjnej 

Włączmy się z „Rozpalonymi sercami i nogami ruszającymi w drogę” podczas tej Światowej Niedzieli Misyjnej w 
dzieło Kościoła powszechnego! 

Papież Franciszek zachęca nas dziś do rozpalenia ognia naszej wiary i dzielenia się nią z innymi. Gromadząc się 
podczas Światowej Niedzieli Misyjnej, podobnie jak katolicy na całym świecie, przypomnijmy sobie, że każdy 
ma prawo do przyjęcia Ewangelii. Nasze modlitwy w tym dniu i nasze ofiary na rzecz Towarzystwa Krzewienia 
Wiary przyczynią się do wsparcia globalnej współpracy misyjnej, umożliwiając: 

• Dzielenie się wiarą ponad 844 000 katechetom. 
• Opiekowanie się rodzinami i dziećmi 258 540 siostrom zakonnym. 
• Formację 38 140 seminarzystów podążających drogą do kapłaństwa. 
• Edukację 26 milionom dzieci. 
• Pomoc medyczną w 12 000 klinikach. 
• Udzielanie pomocy w 8 750 domach dla sierot i osób starszych. 

 
Dzięki naszym modlitwom i ofiarom uczestniczymy w ruchu misyjnym Kościoła powszechnego. Dziękujemy za 
to, że wyruszacie z płonącymi sercami i śpieszycie na przód! 

Weekend po Światowej Niedzieli Misyjnej 

Wasza hojność podczas Światowej Niedzieli Misyjnej zapoczątkowała zmiany na lepsze - dziękujemy! 

Serdecznie dziękujemy wszystkim za okazane wsparcie podczas Światowej Niedzieli Misyjnej. Nasza żarliwa 
modlitwa i codzienne świadectwo Ewangelii są głównym źródłem misji Kościoła. Wspólnie nasza parafia 
zebrała $ (wpisz kwotę) na rzecz Papieskiego Towarzystwa Misyjnego Rozkrzewiania Wiary. Wasza hojność 
odzwierciedla temat tegorocznej Niedzieli Misyjnej „Rozpalone serca, nogi ruszające w drogę”, które niosą ciepło 
i nadzieję zmagającym się z trudnościami społecznościom na całym świecie. Wasze zaangażowanie w 
powszechną misję Kościoła jest głęboko doceniane. 


